

Murermester Lars Bjørnstad ApS

**Esrumvej 1
3000 Helsingør**

CVR-nr. 29 18 70 02

Årsrapport for 2016

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28. april 2017

Dirigent Lars Bjørnstad

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2016 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2016 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Murermester Lars Bjørnstad ApS
Esrumvej 1
3000 Helsingør
Telefon: 41 41 45 60
Web: www.bjornstad.dk
Mail: lars@bjornstad.dk

Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Lars Bjørnstad

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 70 23 01 89

Pengeinstitut Nordea

Forsikring Byggeriets forsikringservice

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive murervirksomhed.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2016 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2016 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2016

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en stigning i aktiviteten.

Årets resultat er således et resultat på tkr. -13, som anses for ikke helt tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

I det kommende år forventes et positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	316.551	286.749
1 Personaleomkostninger.....	320.022	346.345
2 Af- og nedskrivninger	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Resultat før finansielle poster	-8.471	-64.596
Finansielle indtægter.....	0	1.783
Finansielle omkostninger.....	<u>6.096</u>	<u>10.454</u>
Resultat før skat	-14.567	-73.267
3 Skat af årets resultat.....	<u>-2.356</u>	<u>-15.677</u>
Årets resultat	<u>-12.211</u>	<u>-57.590</u>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver

Note	31.12.2016	31.12.2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3.861	8.861
4 Materielle anlægsaktiver i alt	3.861	8.861
Udskudte skatteaktiver.....	33.376	31.020
Depositum.....	4.305	4.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.681	35.325
Anlægsaktiver i alt	41.542	44.186
Varelager.....	0	0
Varebeholdninger.....	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	37.353	37.468
Igangværende arbejder.....	0	0
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	0	0
Andre tilgodehavender.....	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....	6.300	6.721
Tilgodehavender i alt	43.653	44.189
Likvide beholdninger	162.407	139.873
Omsætningsaktiver i alt	206.060	184.062
Aktiver i alt.....	247.602	228.248

Balance pr. 31. december 2016

Passiver

Note	2.016	2015
5 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-153.236	-141.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Egenkapital i alt	-28.236	-16.025
Udskudt skat.....	0	0
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	0	0
Selskabsskat.....	0	0
Kreditinstitutter.....	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	0	0
Kreditinstitutter.....	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	29.783	17.022
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	188.926	185.215
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	57.129	42.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.838	244.273
Gældsforpligtelser i alt	275.838	244.273
Passiver i alt.....	247.602	228.248

6 Pantsætninger og sikkerheder

7 Fremtidige forhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	125.000	-83.435	41.565
Årets resultat.....		-57.590	-57.590
Egenkapital pr. 31. december 2015.....	125.000	-141.025	-16.025
Egenkapital pr. 31. december 2015.....	125.000	-141.025	-16.025
Årets resultat.....		-12.211	-12.211
Egenkapital pr. 31. december 2016.....	125.000	-153.236	-28.236

Noter

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	294.864	332.623
Andre omkostninger til social sikring.....	6.158	4.722
Pensionsbidrag.....	19.000	9.000
Personaleomkostninger i alt.....	320.022	346.345
2 Af- og nedskrivninger		
Goodwill.....	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	5.000	5.000
Af- og nedskrivninger i alt.....	5.000	5.000
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	0	0
Regulering tidligere år.....	0	0
Forskydning i udskudt skat.....	-2.356	-15.677
Skat af årets resultat.....	-2.356	-15.677
4 Materielle anlægsaktiver	Lejede lokaler	Driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo.....	0	25.000
Årets tilgang.....	0	0
Årets afgang.....	0	0
Anskaffelsessum pr. 31.12.2016.....	0	25.000
Afskrivninger primo.....	0	16.139
Årets afskrivning.....	0	5.000
Afskrevet vedr. årets afgang.....	0	0
Afskrivninger pr. 31.12.2016.....	0	21.139
Bogført værdi pr. 31.12.2016.....	0	3.861

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Virksomhedskapital		
Anpartskapital.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ophørt med leasingforpligtelsen for varebilen og købt den.

7 Fremtidige forhold

Ledelsen er opmærksom på, at kapitalen er tabt og har iværksat en plan for reetablering af kapitalen ved egenindtjening i de kommende år.